КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Ильи Макаровича Каплунова»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

413102, РФ, Саратовская обл, Энгельсский район, р.п. Приволжский, ул.Гагарина, 176 т.8(8453)550140

ПРИКАЗ
от 26.09.2023 г.
«О временном приостановлении
образовательного процесса в
МОУ «СОШ № 21 им. И.М. Каплунова»

№ 339-од

В соответствии с п. 2694 постановления Главного государственного санитарного
врача РФ от 28.01.2021 г. № 4 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин
3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных
болезней» (с изменениями на 25.05.2022 г.), постановления Главного государственного
санитарного врача РФ от 21.06.2023 года № 9 «О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций и новой короновирусной инфекции (COVID-
19) в эпидемическом сезоне 2023-2024 годов», в связи с массовым заболеванием детей в
МОУ «СОШ № 21 им. И.М. Каплунова» на основании приказа комитета по образованию
№ 852-од от 26.09.2023 г.;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 27.09.2023 г. по 03.10.2023 г. образовательный процесс в
МОУ «СОШ № 21 им. И.М. Каплунова».

2. Ответственному за школьный сайт Чеченевой Т.В. разместить данную
информацию на официальном сайте образовательного учреждения в сети
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом

Директор Телегин Н.И.

Чеченева Т.В.